

Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки (надалі Покупець) в особі начальника Львівського обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки **ТІЩЕНКА Олександра Володимировича**, який діє на підставі Положення про Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки з однієї сторони

та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Ромус-Поліграф» (надалі Постачальник)** в особі директора Холода Ігоря Орестовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, разом – **Сторони** уклали Даний Договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Предметом договору є закупівля **ПАПЕРУ КСЕРОКСНОГО та КАНЦТОВАРІВ** (далі – Товар), код згідно ДК-021:2015 – 30190000-7 **Офісне устаткування та приладдя різне** Постачальник зобов'язується поставити Покупцеві товари, зазначені в Накладній, а Покупець – прийняти і оплатити такі товари.

1.2. Найменування та кількість Товару зазначені у Накладній, яка є невід'ємною частиною Договору.

2. Умови та порядок поставки Товару

2.1. Датою поставки Товару вважається дата передачі Товару Покупцю, а також документації, що стосується Товару та підлягає передачі разом із Товаром, що підтверджується підписаною Сторонами видатковою накладною.

2.2. Поставка Товару здійснюється з моменту підписання договору за погодженим графіком відповідно до Заявок Покупця.

2.3. Місце поставки (передачі) Товару: вул. І.Франка, буд.25, м.Львів, 79005.

2.4. Поставка Товару здійснюється на умовах DDP «Інкотермс-2010».

3. Ціна

3.1. Ціна цього Договору становить **40 900 (Сорок тисяч дев'ятсот) гривень 00 копійок**, у тому числі ПДВ: **6 816 грн. 67 коп.**

3.2. Ціна на Товар включає в себе всі необхідні податки і збори, витрати на транспортування, розвантаження, страхування, сплату митних тарифів та усіх інших витрат.

3.3. Ціна визначається в національній валюті України.

4. Порядок розрахунків

4.1. Розрахунки за Товар проводяться шляхом безготівкового перерахування коштів Покупцем на розрахунковий рахунок Постачальника на підставі накладної, підписаної Сторонами.

4.2. Покупець здійснює оплату не пізніше 14 календарних днів з дати поставки Товару, визначеної п.2.2 Договору.

5. Якість Товару

5.1. Якість Товару має відповідати сертифікатам якості та відповідності, що супроводжують виробництво або імпорт Товару, відповідно до законодавства України. Товар за цим Договором має бути повністю придатним до використання, а також відповідати усім вимогам, що звичайно висуваються на ринку до аналогічного Товару.

6. Форс-мажор

6.1. Жодна з сторін не несе відповідальності за повне або часткове невиконання будь-яких умов в разі настання наступних обставин: повінь, пожежа, землетрус, катастрофи або інших, незалежних від сторін обставин, або ембарго, накладених державною владою на експорт або імпорт, якщо вони виникнуть після вступу Даного Договору в силу, прийняття нормативного акту який унеможливило виконання умов Договору. Якщо будь-яка з вищевказаних обставин прямо вплине на своєчасність виконання умов, що передбачені Даним Договором, то вони - будуть продовжені на період, рівний тривалості цим обставинам.

6.2. Сторони повинні повідомити одна одну про початок і закінчення вказаних обставин, що повинно бути підтверджено довідкою ТПП України.

7. Термін дії Даного Договору

7.1. Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами і діє до 31 грудня 2022 року але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань по Договору.

7.2. Договір вважається розірваним у випадку попередження про це у письмовій формі не менше ніж за місяць до дати розірвання та виконання усіх зобов'язань Сторонами по даному Договору.

8. Відповідальність сторін

8.1. Покупець за Даним Договором несе наступну відповідальність:

- за несвоєчасну оплату згідно п.4.2 даного Договору Покупець виплачує Постачальнику пеню в подвійному розмірі облікової ставки НБУ, що діяла на період, за який нараховується пеня, від суми заборгованості за кожен день протермінування.

8.2. Постачальник за Даним Договором несе наступну відповідальність:

- за порушення строків поставки, визначених у п. 2.2. Договору Постачальник виплачує Покупцю пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого товару за кожен день прострочення, а за прострочення понад тридцять днів додатково сплачує штраф у розмірі 7 % від вартості непоставленого товару.

8.3. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону від виконання взятих на себе зобов'язань.

9. Розв'язання спорів

9.1. Усі спори між Сторонами вирішуються шляхом переговорів та консультацій. Спори, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до вимог законодавства України в судовому порядку.

10. Додаткові умови

10.1 Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за Даним Договором третій стороні без письмової згоди другої сторони.

10.2.В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін, які можуть бути перешкодою виконання зобов'язань по Даному Договору Сторони зобов'язані повідомити про це одне одного не пізніше ніж через 5 календарних днів після настання таких змін.

10.3.Всі зміни та доповнення до Даного Договору складаються у письмовій формі і вважаються дійсними після їх підписання представниками обох Сторін. Всі доповнення та додатки до Даного Договору вважаються його невід'ємною частиною.

10.4.Даний Договір укладено у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу.

11. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

11.1. Додаток N 1 _____ на _____ сторінках.

12. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ:

Львівський обласний територіальний центр
комплектування та соціальної підтримки
Адреса 79005, м.Львів, вул.Івана Франка, 25
Рр UA29 820172 0343 1400 0100 0000 680
У банку ДКС України
МФО 820172
Код ЄДРПОУ 08412340
тел. (032) 260-26-44

Начальник Львівського обласного
територіального центру комплектування та
соціальної підтримки

ТІЩЕНКО О.В.

М.П.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою
відповідальністю «Ромус-Поліграф»
Юридична адреса 79052, м.Львів, вул.Широка, 81
Поштова адреса: 79019, м.Львів,
вул.Б. Хмельницького, 119А
Код ЄДРПОУ 25551379
Св-во платника ПДВ 200009584
ІПН 255513713034
Розрахунковий рахунок
UA23 325365 0000 0026 0010 1914 716
в АТ"КРЕДОБАНК" м.Львів, МФО 325365
Телефон: (032) 231-95-15, 231-95-20

Директор

ХОЛОД І.О.

М.П.





Накладна № 63941 від 22.08. 2022 р.

Товариство з обмеженою відповідальністю
"РОМУС-ПОЛІГРАФ"

Постачальник

ЗКПО 25551379, тел. (032) 231 95 15, 231 95 20
IBAN UA233253650000002600101914716 в АТ"КРЕДОБАНК" м.Львів
Адреса м. Львів, вул. Широка, 81, 79052Львівський обласний територіальний центр комплектування та
соціальної підтримки

Одержувач

Підстава Рахунок 195656 від
Одержав: по дов. № від . .

№	Найменування	Од.	Кіл.	Ціна	Ціна з ПДВ	Всього
1	Папір Color Copy A3/160 250 арк (16380)	пач	1	756.60	907.920	907.92
2	Папір ксероксний A4 IQ ECONOMY+ 80 гр (458953)	пач	100	175.00	210.000	21,000.00
3	Папір кол паст A4/80/500 IQ GN27 світло-зелений	пач	1	247.22	296.660	296.66
4	Папір кол інтенсив A4/80/500 IQ AB48 синій	пач	1	262.80	315.360	315.36
5	Папір кол тренд A4/80/500 IQ ZG34 лимонно-жовтий	пач	1	247.22	296.660	296.66
6	Картон палітурний (лист) 1,5 ПКС	арк	5	26.95	32.340	161.70
7	Папка швидкозшивач карт. 420 г. (R44322)	шт	50	8.40	10.080	504.00
8	Біндер 32мм 12шт Buromax (BM.5303)	пач	10	21.84	26.210	262.10
9	Лоток верт. метал. 1 відд. Buromax чорний (BM.6260-01)	шт	5	169.80	203.760	1,018.80
10	Біндер 41мм 12шт Buromax (BM.5302)	пач	10	37.30	44.760	447.60
11	Біндер 51мм 12шт Buromax (BM.5301)	пач	10	54.39	65.270	652.70
12	Файл глянец A4+ 40мк 100 шт Romus (R880436)	пач	6	71.87	86.250	517.50
13	Ручка масл Cello Maxriter чорн (010102)	шт	250	6.56	7.870	1,967.50
14	Ручка масл Cello Maxriter син (010100)	шт	250	6.56	7.870	1,967.50
15	Степлер 40арк Economix металевий асорті (E40240)	шт	5	148.79	178.550	892.75
16	Степлер метал №24/6-26/6 20арк Economix асорті (E40238)	шт	5	102.19	122.630	613.15
17	Олівець чорнограф. HB Buromax з гумкою трикутний (BM.8510)	шт	200	2.99	3.590	718.00
18	Грамота "Львів" карт. A4 (R44398)	шт	25	3.55	4.260	106.50
19	Грамота карт. A4 (R44126)	шт	25	3.55	4.260	106.50
20	Подяка карт. A4 (R44397)	шт	50	3.55	4.260	213.00
21	Конверт C4 СКЛ 90г білий 4040 (12017)	шт	290	2.87	3.450	1,000.50
22	Конверт B4 СКЛ 125г коричневий з розшир 41733099 (10238695)	шт	100	7.36	8.830	883.00
23	Клей-олівець 22г Amos (Am-3222)	шт	20	20.13	24.160	483.20
24	Скоби №24/6 1000шт Buromax срібні (BM.4402)	пач	50	6.77	8.130	406.50
25	Фарба штемпельна 28мл KORES фіолетова (K71348)	шт	10	34.42	41.310	413.10
26	Папка-швидкозшивач A4 Economix зелена (E31201-04)	шт	10	34.42	41.310	413.10
27	Пружина метал. 8мм 100шт біла (1220202080130)	пач	1	279.62	335.540	335.54
28	Пружина пласт. 14мм 100шт червона (1220201140406)	пач	1	273.61	328.330	328.33
29	Коректор-ручка 10мл Buromax (BM.1036)	шт	10	15.15	18.180	181.80
30	Набір маркерів текст 4Office 1-5мм 6шт флюоресцентні (4-117-26)	шт	50	42.67	51.200	2,560.00
31	Змінна штемпельна подушка Klerk синя (KL1510)	шт	5	14.77	17.730	88.65
32	Фотопапір глянец A4 180г 100арк Buromax (BM.2220-4100)	шт	2	350.16	420.190	840.38
Всього :						40,900.00

Сорок тисяч дев'яносто гривень 00 копійок

В тому числі ПДВ: 6,816.67 грн

Місце складання: м.Львів, Україна

Відвантажувач:



Коваль Л. С. менеджер

Отримав:

[Signature]